
D z i e n n i k  u s t a w  i r o z p o r z ą d z e ń  K r a j o w y c h
dla

i
Królestwa Galicyi i Lodomery1* wraz z Wielkiem 

Księstwem Kra ko wskiem,

K o k  1 9 0 5 .  W ydano i rozesłano dn ia  10. k w l tn ia  1905. C z ę ś ć  I X .
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Nr. 54.

R o z p o r z ą d z e n i e

Ministerstwa W yznań i Oświaty, Skarbu i Sprawiedliwości z dnia 
13. listopada 1904, celem wykonania ustawy z dnia 6. grucinia 1894 
Dz. u. i rozp. kraj. Nr. 19 ex 1896 — obowiązujące w Królestwie 
Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem, o poborze 

opłat od spadków na rzecz funduszu szkolnego krajowego.

I. Opłaty na rzeez funduszu szkolnego krajowego od 
spadków, co do których przeprowadzono pertraktacye 

w sądzie znajdującym się w Galicy;.

W y m i a r.

Opłatę na rzecz funduszu szkolnego krajowego (opłatę szkolną) od spad­
ków, określonych w § 1 ustawy krajowej z dnia 6. grudnia 1894, po oso­
bach zmarłych po wejściu w życie tej ustawy, mają wymierzać, skoro per- 
traktaeyę przedsiębierze jeden ze sądów galicyjskich. Władze powołane do 
wymiaru rządowych należytości od przeniesienia własności (sądy —  urgana 
skarbowe), o ile czysty spadek obliczony w analogi cznem zastosowaniu po­
stanowień ustawy dla wymiaru rządowej należytości i z uwzględnieniem § 5 
ustawy z dnia 6 grudnia 1894, przewyższa kwotę 500 złr. w. a. (1000 
koron).
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Wlart>e powołane do wymiaru opłaty szkolnej ('$ 1) rozstrzygają, o prze- 
widzianem w § 6 ustawy wliczaniu w opłatę 1 zapisów na cele szkolne, przy- 
czem n-- leży uwzględniać obowiązujące w danym czasie postanowienia usta­
wowe o funduszu szkolnym krajowym (obecnie ust*wa z dnia 24. kwietnia 
1894, Dz. ust. i rozp kraj Nr. 49).

W wypadkach takiego wliczenia nie należy wyłączać tych zapisów 
z czystego spadku,, lecz przy wymiarze należnyj opłaty szkolnej przedewszy- 
stkiem tak postępów, ć, jak gdyby tych zapisów flie ustanowiono Dopiero od 
wymierzonej w ten sposób opłaty szkolnej należy potrącić zapisy.

0 uwolnieniu legatów wymienionych w § 7 ustawy rozstrzyga. Wydział 
krajowy na j odanie stron obowiązanych do uiszczenia opłaty Takie zapisy 
jeżeli iwolnione będą od opłaty szkolnej, należy uwzględniać przy oznaczenia 
stopy taryfowej, wedle której w myśl §§ 2 i 3 ustawy opłata ma być wy­
mierzoną, przy cyfrowem obliczeniu jednak opłaty samej nie mają one być 
brane w rachubę.

§ 8.

, W wypadkach, w których sądy obowiązane są do wymierzania rządo­
wej należytości od przeniesienia wdasności, mają one za pomocą wezwania 

Wzór A. płatniczego wedle w zoru A) zawiadomić o wymierzeniu opłaty stronę, obo­
wiązaną do jej niszczenia, a duplikat wezwania, na którym uwidocznić na­
leży dzień doręczenia stronie, udzielić powołanemu do pobrania opłaty c. k. 
urzędowi podatkowemu (c. k. głównemu urzędowi podatkowemu) celem przy­
pisania, poboru i za,rachowania tej opłaty; sąd krajowy i sądy puwiatowe 
we Lwowie i w Kijakowie mają udzielić wyżej wspomnianego duplikatu c, k. 
urzędowi wymiaru należytości, znajdującemu się w siedzibie tych sądów.

Jcżeh rządową na'eżytośó przenośną wymierza władza skarbowa, ma 
ona wymierzyć opłatę równocześnie z rządową należytością, używając w tym 

Wzór B. celu formularza wezwania płatniczego wedle wzoru B).

Przypis i utrzym anie w ew idencyi.

§ 4.

Przypis i ewidencyę wymierzonych opłat we Lwowie i w Kratowie 
uskutecznia urząd wymiaru należytości —  poza Lwowem i Krakowem urzędy 
podatkowe powołano do przyjmowania tych opłat, które to urzędy mają pro-

% 2.



wadzić w tym cela księgę likwidacyjną, d k  opłat od spadków według 
wzoru 0). Ta książka likwidacyjna ma być każdego roku na nowo założoną W iór C. 
i opatrzoną liczbami porządkowemi —  poczynają cero i. się corocznie od 1.

Liczbę porządkową księgi likwidacyjnej dla opłat należy w razie wy­
mierzenia opłaty przez sąd, uwidocznić na duplikacie wezwania płatniczego 
udzielonego urzędowi wymiaru należytosci, względnie urzędowi podatkowemu 
(§ 3), jeżeli zaś wymiaru dokonała kierująca władza skarbowa I. instancyi 
(urząd wymiaru należytoścr dyrekoya okręgu skarbowego) albo urząd poda­
tkowy sam, należy tę liczbę porządkową uwidocznić w nagłówku wezwania 
płatniczego oraz przy odnośnej pozycy-j rejestru B) w księdze likwidacyjnej 
dla należytosci rządowych w rubryce „UwagaL

Rubryka 5 księgi likwidacyjnej opłat pozostaje niewypełnioną, jeżeli 
opłatę wymierza sąd. Do tej księgi likwidacyjnej należy prowadzić index 
sporządzony alfabetycznie.

Po upływie każdego miesiąca sporządzą urzędy wymiaru należytosci we 
Lwowie i w Krakowie, jak również urzędy podatkowe poza obrębem Lwowa 
i Krakowa, dosłowny wyciąg z ksiąg likwidacyjnych co do opłat w ciągu 
miesiąca do księgi likwidacyjnej wpisanych, a wyciąg ten z dołączeniem 
dokumentów odnoszących się do wymiaru tego przepwu (duplikaty sądowych 
wezwań płatniczych, projekty wymiarów organów skarbowych) nr. być do­
łączony do dziennika przychodu dla funduszu szkolnego krajowego (§ 6).

Projekty wymiarów organów skarbowych mogą być w razisz potrzeby 
podejmowane z Wydz.ału krajowego za pokwitowanym, które po uskutecznio­
nym zwrocie tych projektów w krótkiej drodze ma być zwrócone.

§ 5.

Tak: samo, jak wymierzona n&Użytość rządowa, mają być i przypisane
opłaty szkolne i to bez względu na to, czy wymiar dokonany został przez
organa skarbowe, czy przez sądy, utrzymywane w ewideneyi aż do ich 
uiszczenia w wyciąga G-) prowadzonym oddzielnie od wyciągu przeznaczo­
nego dla należytosci państwowych (wzór XVI do § 52 instrukcyi. wydanej 
reskryptem Ministerstwa Skarbu z 17 stycznia 1885 1. 17.28, o formalnem 
traktowaniu i zarachowywantu bezpośrednich należytosci),-/1

W tych wypadkach, w których wedle osnowy prenotacyi dotyczącej na­
leży tości rządowej, także i termin płatności będącej z mą w związku opłaty 
szkolnej jest odroczony, należy opłatę w analogicznym zastosowaniu postano­
wień powyższego ustępu wpisać do .zapisku X. b) dla należyPści. rządowych
i utrzymywać ją wT tym zapisku ewideneyi.

Okoliczność tę należy uwiaoi mó w rubryce „Uwaga* księgi likwida­
cyjnej dla opłat szkolnych.

167

22*



168

U i 8 'l u z e 11 i e.

§ 6.

Opłatę na rzecz funduszu szkolnego krajowego uiszcza się w urzędzie 
podatkowym, powołanym do poboru będącej w związku z nią należytości 
rządowej, względnie w wypadkach określonych -w § 3 ustępu 1 tego rozpo­
rządzenia w urzędzie podatkowym znajdującym się w siedzibie sądu.

Urzędy podatkowe mają uiszczone u nich z tytułu opłat kwoty, po po- 
przedniem zalikwidowaniu na podstawie księgi likwidacyjnej (§ 4) a przy 
wymiarach sądowych po umieszczeniu numeru księgi likwidacyjnej na ory­
ginale wezwania płatniczego wpisywać jako pobrane, pozycya za pozycya do 

Wzór I). wykazu prowadzonego wedle wzoru D), który należy co miesiąca zakładać 
na nowo i wraz z końcową sumą miesięczną przenosić do dziennika przy­
chodu funduszu szkolnego Krajowego.

Spis ten stanowi załącznik: wspomnianego dziennika przychodu.
Główne urzędy podatkowe we Lwowie i Krakowie winny dziennik przy­

chodu funduszu szkolnego krajowego przesyłać Wydziałowi krajowemu nie 
bezpośrednio jak inne urzędy podatkowe;’ lecz za pośrednictwem urzędów 
wymiaru należy tości (Ekspozytury Departamentu rachunkowego).

Płatność i odsetki za zwlokę.

§ 7.

Opłaty mają być uiszczane w ciągu dr.i HO po doręczeniu wezwania 
płatniczego, a licząc od dnia po upływie tego terminu, należy uiszczać pię­
cioprocentowe odsetki zwłoki w myśl § 9 ustawy.

Od opłat nie przewyższających dwóch koron, następnie od ułamków po­
niżej dwóch koron nic ma się liczyć odsetek zwłok’

W idział Krajowy może zezwolić na dłuższy termin spłaty i na spłaty 
częściowe; takie zezwolenie me narusza jednak obowiązku opłacania odsetek 
zwłoki.

Przym usowe ściąganie i  ewentualne zabezpieczenie.

§  8 .

Przymusowe ściąganie i ewentualne zabezpieczenie opłat uskutecznia się 
tak samo, jak przy należytościaeh rządowych i należy do organów skarbo-
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w/eh W , względu na to, cz/ wymiar uskuteczniły organa sadowe czy skar­
bowe. Organa skarbowe moją w tym względzie stosować się analogicznie 
do postanowień §§ 65 do 70 instrukoyi o formalnem traktowaniu i zaracho- 
wywsniu należytości bezpośrednich

Jak długo oplata nie będzie mszczoną lub całkowicie zabezpieczoną, nie 
może w myśl obowiązujących przepisów nastąpić sądowe przyznanie spadku.

Środki prawne.

§ 9.

Rekursy przeciw opłatom, wymierzonym przez sądy, będą rozstrzygane 
w sądowym toku instancyi. O dokonanej w toku iustaneyi zmianie opłaty wy­
mierzonej przez sądy, należy zawiadomić nrzęda wymiaru należytości we 
Lwowie i Krakowie jeżeli opłato przypisano w tych urzędach (§ 4 ustęp 1), 
w innych zaś wypadkach ten urząd podatkowy, który do pobrania opłaty 
jest powołany — a to w ten sposób, że mu się udziela jednego egzemplarza 
odnośnej rezoiucyi.

Tok instancyi przy środkach prawnych przeciw wTymiarom opłat doko­
nanym przez organa skarbowe jest taki sam, jak przy środkach prawnych 
przeciw wymiarowi odnośnej należytości rządowej, przyczcm stosować należy 
analogicznie postanowienia ustawy z 1.9. marca 1876, Dz. ust. p. Nr 28, 
(§ 8 ustęp 1 ustawy z 6. grudnia 1894).

Jeżeli w toku instancyi zmieniono rządową należytośó przenośną a zmianę 
tę spowodowało odmienne oznaczenie wartości czystego spadku, lub odmienny 
rozdział tegoż między spadkobierców i legataryuszów i z tego powodu opłata 
przyDadałaby w innej kwocie niż ją pierwóinie wymierzono, w takim razie 
należy I  urzędu dokonać odpowiedniej zmiany opłaty.

W ten sam sposób należy postąpić, jeżeli po uskutecznionym wymiarze 
opłaty skarbowej Wydział krajowy orzekł zwolnienie zapisów na cele dobro­
czynne i humanitarne od opłat na rzecz funduszu krajowego szkolnego po 
myśli § 7 ustawy z 6. grudnia 1894.

Jeżeli w toku instancyi zniżono wymiar opłaty, w takim razie urzędy 
wymiaru należ) tośei we Lwowie i w Krakowie, względnie odnośny urząd 
podatkowTy poza obrębem Lwowa i Krakowa przeprowadzi odpisanie niena­
leżnie wymierzonej opłaty w księdze likwidacyjne) dla opłat szkolnych do­
łączy do dziennika przychodu funduszu szkolnego krajowego odnośną reżo- 
lucyę sądową —  jeśli odpisanie dozwolił sąd, w innych zaś wypadkach roz­
porządzenie władzy skarbowej zarządzające odpisanie lub odpis tego rozpo­
rządzenia przez władzę skarbowa wystawiony i potwierdzony.‘Dfe C-Hw tsrewfcaa Mtiwiiricf
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Jeżeli zaś nienależnie wymierzona kwota jest już zapłaconą, w tal im 
razie należy ją zwrócić w analogicznem zastosowaniu przepisów obowiązu­
jących przy zwracaniu należytośei rządowych i zwrócone kwoty zarachować 
w dzienniku rozchodu funduszu szkolnego krajowego, dołączając rozporzą­
dzenie zarządzające zwrot i kvut strony.

Główne urzędy podatkowe we Lwowie i w Krakowie mają dziennik 
rozchodu funduszu szkolnego krajowego przesyłać Departamentowi rachun­
kowemu Namiestnictwa nie bezpośrednio jak inne nrzędy podatkowe, lecz za 
pośrednictwem urzędów wy m, ar u naieżytośei (Ekspozytury Departamentu ra­
chunkowego).

W razie późniejszego podwyższenia opłaty, należy to podwyższenie zapi­
sać pod nową pozycyą księgi likwidacyjnej dla opłat szkolnych, a zarazem 
przy pozycyi pierwotnej jak i dodatkowej w rubryce „Uwaga" uwidocznić 
wzajemny ich zw:ązek.

Sądowe wykazy przyznanych spadków.

§ 10.

Sądy pertraktujące spadki obowiązane są wedle § 8 ustawy udzielać 
Wydziałowi krajowemu półrocznie wykazy talach spadków przyznanych 
w ciągu półrocza, których czysta wartość przewyższa kwotę 500 złr. w. a. 
(1.000 koron) i które z tego powodu podlegają opłacie wedle ustawy z 6. 
grudnia 1894, (§ 1 ustęp 1 tego rozporządzenia).

Wykazy te inają być sporządzone wedle wzoru E. i w ciągu dm 14. 
po upływie każdego półrocza odsyłane do Wydziału krajowego.

WoisywTanie spadtów do wykazu wmno s.ę odbywać równocześnie z wy­
daniem dekretu dziedzictwa.

Enbi yki 4 do 9 wykazu należy wypełniać z reguły na podstawie przed­
łożonego prz,ez stronę pokwitowanego wezwania płatniczego na opłatę szkolną. 
Jeżeli strona przed przyznaniem spadku me wykazała się z uiszczenia, lecz 
tyko  z zabezpieczenia opłaty (§ 8) w tak m razie rubryki 5 do 9 tego wy­
kazu pozostawi się niewypełnione i zaznaczy w rubryce „Uwaga" sposób 
danego zabezpieczenia.

II. Opłaty na rzecz funduszu szkolnego krajowego w wy­
padku delegowania do rozprawy sądu poza Galieyą.

§ u.
Jeżeli rozprawę spadkową, do której przeprowadzenia wedle ogólnych 

prawideł przynależności sądowej powołanym byłby sąd położony w Galicyi
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(§ 1 ustawy) pr/e^uw adza w drodze delegaeyi sąd poza Galicyą, w takim 
razie opłatę na rzecz funduszu szkolnego | r  aj owego wymierza c. k. urząd 
wymiaru należytości we Lwowie.

Powołany według ustawy sąd obowiązany jest zawiadomić o delegacyi 
urząd wymiaru należytości we Lwowie i galicyjski Wydział krajowy, a o za­
wiadomieniu tem dać znać delegowanemu sądowi przy przesyłce odnośnych 
aktów i prosić aby w wypadku, jeżeli delegowany sąd sam wymierzy rzą­
dową należytośó od przeniesienia własności, po uskutecznionym wymiarze 
odnośny akt posłał wprost do c. k. urzędu wymiaru należytości we Lwowie 
celem wymiaru przypadającej opłaty; w wypadku zaś, jeżeli wymiar rządo­
wej należytości miałby być przedsięwzięty przez organ admimstracyi skarbo­
wej, aby zwrócił uwagę tejże admimstracyi przy przesłaniu wykazu spadko­
wego, że urząd wymiaru należytości we Lwowie ma wymierzyć opłatę na 
rzecz funduszu szkolnego krajowego. W ostatnim wypadku odnośny organ 
administracyi skarbowej prześle po uskutecznionym wymiarze rządowej nale- 
żytośei ant wymiaru c. k. urzędowi wymiaru należytości we Lwowie.

0. k. urząd wymiaru należytości we Lwowie winien otrzymaną wiado­
mość o delegowaniu do przeprowadzenia rozprawy sądu poza Galicyą utrzy­
mywać w szczególnej ewideneyi, a w danym razie porozumieć się z władza 
powołaną do wymiaru należytości rządowej, a to celem przesłania mu dat 
służyć mających za podstawę do wymiaru opłaty szkolnej krajowej.

0 k. urząd wymiaru należytości we Lwowie winien przedsięwziąść 
wymiar opłaty, zarządzić doręezeme stronie odnośnego wezwania płatniczego, 
a po ukończeniu urzędowania zwrócić natychmiast nadeszłe akta, które słu­
żyły do wymiaru tej opłaty.

Opłatę należy w takich wypadkach uiścić w c. k. głównym urzędzie 
podatkowym we Lwowie.

Zresztą należy stosować analogicznie wyżej wspomniane postanowienia 
§§ i — 9 tego rozporządzema.

HŁ Postanowienia przejściowe; wejście w życie.

§ 1 2 .

Od spadków po osobach, które zmarły przed wejściem w życie ustawy 
z 6. grudnia 1894, to jest przed dniem trzydziestym po jej ogłoszeniu, nie 
należy pobierać opłaty zaprowadzonej niniejszą ustawą, tylko taksę ustano­
wioną dekretem kanoeńryi nadwornej z 7 lipca 1808, którą wyłącznie sądy 
mają wymierzać.
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Taksy te winno się przypisywać w księgach kontowych lub likwidacyj­
nych, które dotąd są w użyciu, natomiast w księgach likwidacyjnych wedle 
wzoru 0. ustanowionych według § 4 niniejszego rozporządzeń a, należy przy­
pisywać jedynie opłaty wymierzone wedle ustawy z 6. grudnia 1894.

W Spisaóh pobranych opłat, ustanowionych §-fem 6 tego rozporządzenia, 
mają urzędy podatkowe zarachowywaó także pobór taks spadkowych, uiszcza­
nych wedle dekretu kancelaryi nadwornej z 7. lipca 1808 — przyczem oko­
liczność, że chodzi o taką taksę spadkową, należy uwidocznić w rubryce 
„Uwaga* tego spisu.

Sądy mają co do taks wymierzonych wedle dekretu kancelaryi nadwor­
nej z 7. lipca 1808, jak długo takie wymiary będą się wydarzać i nadal 
postępować wedle rozporządzenia Ministerstwa sprawiedliwości z 8. czerwca 
1889 L. 11.773, Dziennik rozporządzeń Ministerstwa sprawiedliwości Nr. 38.

§ IB.

To rozporządzenie wchodzi w życie z początkiem drugiego miesiąca po 
ogłoszeniu, a równocześnie traci moc obowiązującą wydane do ustawy z 6. 
grudnia 1894 Dz. u. i rozp. kr. Nr. 19 ex 1896, dotychczasowe rozporzą­
d z en i wykonawcze Ministerstwa Wyznań i Oświaty, Skarbu i Sprawiedli­
wości z dnia 4. grudnia 1895 L. 25.125.

Wiedeń, dnia 13. listopada 1904.

Koerlber w. r  H artel w r.

K osel w r.

■v
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W z ó r  A .  do § 3 .

Pozycya księg' likwidacyjnej . . . 190
Przy wszystkich podaniach należy po­

wołać się na następną liczbę

Do

w

Wezwanie płatnicze.

JNa podstawie ustawy z 6. grudnia 1894 (Dz. ust. i rozp. kraj dla Galicyi
Nr. 19 ex 1896), wymierza się Panu do niepodzielnej ręki z .......................
opłatę na rzecz funduszu szkolnego krajowego od spadku po zmarłym dnia 
. . . . . . . w . .......................  .......................

który to spadek przyjęty został za podstawę wymiaru w czystej wartości 
......................................K . . . h z uwzględnieniem zezwolonego przez gali­
cyjski Wydział krajowy na podstawie § 7 ustawy uwolnienia dla legatów
w k w o c ie ......................................................................................................K . . h

W stałej k w o c i e .............................................................................. K . . h
Od . . .  . pełnych 200 koron

według pojedynczej taryfy . . . K
h od każdych 200 koron,^wyzna­

czonej dla w dow y, względnie wdowca 
lub krewnych z linii zstępnej i wstępnej 
spadkodawcy (dziedziców koniecznych)
w k w o c ie ...................................................................................................... K . . h

28
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Od . . . . pełnych 200 koron
według taryfy o 100% wyższej wyzna­
czonej dla innych osób, a to . . K
. . h od każdych 200 koron w kwocie K . . h

Jtiazem . . . K . . h

Po odliczeniu zapisów policzalnych 
według § 6 ustawy w sumie K . . h

w pozostającej reszcie 
słowami . . . .

K . . h

Kwotę tę należy uiścić (nie naruszając ewentualnie przysługującego
prawa regresu) w c. k. (głów.) urzędzie podatkowym, w ..................................
w ciągu BO dni, licząc od dnia po doręczeniu niniejszej uchwały, gdyż 
w przeciwnym razie ściągnie się ją  w sposób przymusowy na koszt Pan . 
wraz z 5°/o odsetkami zwłoki, licząc, od dnia następującego po upływie po­
wyższego terminu

Wzywa się Pana, aby bezpośrednio po upływie terminu zapłaty wykazał 
przed tym sądem uskutecznioną zapłatę.

Stronie obowiązanej do zapłaty doręczono dnia . . .......................
Z a r z ą d z e n i e  d o r ę c z e n i a .
Ekspedycya 1. (Główny) urząd podatkowy — urząd wymiaru należytości —  

z dowodem doręczenia.

C. k. Sąd

dnia,

2
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w z ó r  as. d o  §  a .

Pozycja księgi likwidacyjnej . . . . . .  19 . .

Do

Wezwanie płatnicze.

Na podstawie ustaw? krajowej z 6. grudnia 1894 (Dz. ust. i rozp. kraj. dla 
Galicyi Nr. 19 °x 1 8 9 6 wymierza się Panu do niepodzielnej ręki z . . .
..............................................opłatę na rzecz funduszu szkolnego krajowego od
czystego spadku po zmarł . . d n i a .....................................................................
w .......................................................................................który to czysty spadek dla
obliczenia rządowej należytości przyjęty został w kwocie . . . K . . h,
a po wyłączeniu wymienionego w § 5 ustawy majątku nieruchomego w war­
tości . . . K . h, w' pozostającej kwocie . . K . . h, z uwzglę­
dnieniem zezwolonego przez galicyjski Wydział krajowy na podstawie § 7
ustawy uwolnienia dla legatów w k w o c i e ......................................... K . . h

W stałej k w o c ie .................................................................................. K . . h
Od . . .  . pełuych 200 koron

według pojedynczej taryfy . . . K
. . h od każdych 200 koron, wyzna­
czonej dla wdowy, względnie wdowca 
lub krewnych z linii zstępnej i wstępnej 
spadkodawcy (dziedziców koniecznych)
w k w o c i e ...................................................................................................... K . . h

28*
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Od . . .  pełnych 200 kurun 
według taryfy o 100 °/0 wyzszej wyzna­
czonej dla innych osób, a to . . K
. . h od każdych 200 koron w k>vocie K . . h

Razem . . . K . . h

Po odliczeniu zapisów policzalnych 
według § 6 ustawy w sumie . . .
w pozostającej reszc ie .............................
s ł o w a m i ....................................................

K . . h
K . . h

Kwotę tę należy uiścić (nie naruszając ewentualnie przysługującego
prawa regresu) w e. k. (głów.) urzędzie podatkowym w ..................................
w ciągu 30 dni, licząc od dnia po doręczeniu niniejszej uchwały, gdyż 
w przeciwnym razie ściągnie się ją w sposób przymusowy na koszt Pan . 
wraz z 5%  odsetkanr zwłoki, licząc oa dnia następującego po upływie po­
wyższego terminu.

Na udowodnienie ważnie uskutecznionej zapłaty potrzeba, aby takowa 
nastąpiła w oznaczonym c. k. (głównym; urzędzie podatkowym i została 
stwierdzoną pokwitowaniem zaopatrzonem własnoręcznymi podpisami dwóch 
urzędników tejże kasy i pieczęcią urzędową.

Przedstawienie, zażalenie łub rekurs przeciw niniejszemu wezwani;; p ła­
tniczemu, można według ustawy z dnia 19. marca 1876 (Dz. ust. p. Nr. 28), 
wnieść w przeciągu 30 dni, licząc od dnia następującego bezpośrednio po 
dniu doręczenia, a to w tutejszym urzędzie.

Dyrekcya okręgu skarbowego (Oddz. należ.
^  j j .  I T T r / E i r ł  w u m i a n i  n n l p y . u t n a m

dnia
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Okręg s k a r b o w y ....................... 0. k. Urząd wymiaru należytości

(Główny) Urząd podatkowj

W z ó r  C . do § 4 .

Księga likwidacyjna

dla opłat na rzecz funduszu szkolnego krajowego 

na rok 19 . .
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Okręg skarbowy

0. k. . . Urząd podatkowy

W z ó r  £».. d o  § 6 .

W y k a z
opłat uiszczonych od spadków na rzecz galicyjskiego funduszu szkolnego krajowego w miesiącu . . . .  19 . .
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W z ó r  JE. do § lO .

W  y  k  a z
spadków, przyznanych przez c. k. S ą d ........................................ w .......................................w . . . półroczu 19 . . r.
i opłat na rzecz funduszu szkolnego krajowego, uiszczonych od tych spadków na mocy ustawy z 6. grudnia 1894

(Dz. ust. kraj. Nr. 19 ex 1896).
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